
INFORMACIJA PIRMOKŲ TĖVAMS 

Klasių mokytojos organizuos tėvų susirinkimus š. m. birželio 10 arba 11 d., jų metu mokinių 

tėvai turės supildyti šiuos dokumentus: 

1. Prašymai: 

1.1. Prašymas dėl etikos / tikybos pasirinkimo (visiems); 

1.2. Prašymas dėl visos dienos mokyklos lankymo (tiems, kuriems bus reikalinga mokinių 

priežiūra po pamokų); 

1.3. Prašymas dėl elektroninio moksleivio pažymėjimo kortelės (EMP) išdavimo su 

integruota viešojo transporto elektroninių bilietų talpykla (visiems). 

2. Mokymo sutartis.  

DĖMESIO: 

1. Dokumentus pildyti DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS (ypatingai el. paštą, vardus, pavardes); 

2. Mokymo sutartyse nepildyti punkto „Nr.“, nes mokymo sutarties numerius suteiks mokykla. 

3. Mokymo sutartis pildyti 2 egz. ir juos abu palikti mokykloje, nes jas dar turės pasirašyti 

mokyklos direktorė. Registruota ir vadovo pasirašyta sutartis Jums bus grąžinta sekančio tėvų 

susitikimo metu š. m. rugpjūčio ar rugsėjo mėn.  

4. Elektroninis mokinio pažymėjimas (EMP):  
4.1. Bus pagamintas personalizuotas elektroninis mokinio pažymėjimas, kuris turi 

integruotą Kauno viešojo transporto elektroninį bilietą.  
4.2. Vienas iš tėvų: 

4.2.1.  privalo užpildyti prašymą „Prašymas dėl elektroninio moksleivio pažymėjimo 

kortelės (EMP) išdavimo su integruota viešojo transporto elektroninių bilietų 

talpykla“ (prašymo forma pridedama) (pildomas mokykloje tėvų susirinkimo metu 

2025-06-10 arba 2025-06-11); 
4.2.2. Mokinio skaitmeninę nuotrauką atsiųsti klasės auklėtojai į jos nurodytą el. pašto 

adresą iki 2025-06-12 17 val. SVARBU – nuotrauką pavadinti mokinio 

pavarde vardu ir nurodyti klasę (pvz. Pavardenis_Vardenis_1A),  nesiųsti tiesiai 

iš telefono, nes nuotrauka nebus pervardinta! 
4.2.3. Reikalavimai dokumentinei nuotraukai skelbiami – https://adic.lrv.lt/lt/teisine-

informacija/nuotrauku-pavyzdziai 
 

 
 

 

 

 

 

 


